
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации 

Г ородовиковского районного 
муниципального образования 

Республики Калмыкия

ХальмгТ анЬчин 
Г ородовиковск района 

муниципальн администрации 
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3, 
тел/факс/84731/91-9-90, 91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yandex.ru

исх. № 654 « 29 » декабря 2017г.

О внесении изменений в Административный 
регламент Администрации Г ородовиковского 
районного муниципального образования 
Республики Калмыкия по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление 
поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в рамках реализации 
муниципальных программ», утвержденного 
Постановлением Администрации
Г ородовиковского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия №292 от 15 
июля 2016 г.

В целях приведения в соответствие с действующим Федеральным 
законодательством Административного регламента Администрации 
Г ородовиковского районного муниципального образования Республики 
Калмыкия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках 
реализации муниципальных программ», утвержденного Постановлением 
Администрации Городовиковского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия от 15 июля 2016 г. №292, руководствуясь 
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 
законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», требованием Протеста 
Прокуратуры Городовиковского района Республики Калмыкия от 26.12.2017 
г. № 18-2017, Уставом Городовиковского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия и Положением об Администрации 
Г ородовиковского районного муниципального образования Республики 
Калмыкия

mailto:agrmo-rk@yandex.ru


постановляю:

1. Внести в Административный регламент Администрации 
Городовиковского районного муниципального образования Республики 
Калмыкия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках 
реализации муниципальных программ» от 15 июля 2016 г. №292 следующие 
изменения:

1.1. в п. 1.3 вместо слов «Адрес официального сайта: 
http://rородовиковский -район.рф» читать: «Адрес официального сайта: 
http//agrmo-rk.ru»

1.2. абзац 2 п. 2.6.1. признать утратившем силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Городовиковского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Б.Н. Петров

Исп.Г.Ю. Цыгаменко 
Тел. 8 (84731)92268

http://r%d0%be%d1%80%d0%be%d0%b4%d0%be%d0%b2%d0%b8%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9

